
 
 
 

  February 3, 2015 
 

Reg.12-10/A.14-04-011 
SDG&E Sycamore-Penasquitos 

230kV Transmission Line CPCN 
 
Sent Via Sempra EDT System Only 
 
Billie Blanchard 
Project Manager 
Energy Division, CEQA Unit 
505 Van Ness Avenue 
San Francisco, CA 94102-3298 
 
 
Re: SXPQ ED05-SDGE Partial Response 3 – Questions 5 (partial) and 11. 
 
 
Dear Ms. Blanchard: 
 
Attached please find SDG&E’s Partial Response to ED’s Data Request 5 issued on January 8, 
2015.  Included in this submittal are remaining responses to Questions 5 (partial) and 11 which 
also completes the utility’s response to this request.  The Response to Question 11 updates the 
January 30, 2015 response. 
 
Please note that the Attachments to DR5 Question 5(a) and Question 11(b) contain 
information considered confidential under the provisions of PUC Section 583 and General 
Order 66-C as well as under the North American Electric Reliability Corporation's Rules of 
Procedure, Section 1500 et seq. and other applicable Federal and State Laws and 
Regulations. These documents were appropriately marked confidential and should be treated as 
such. 
 
If you have any questions or require additional information, please feel free to contact me by 
phone at (858) 636-6876 or e-mail: RGiles@semprautilities.com. 

 
Sincerely, 
 
Signed 
 
Rebecca Giles 
Regulatory Case Manager 
 

Rebecca Giles 
Regulatory Case Manager 

San Diego Gas and Electric Company 
8330 Century Park Court 

San Diego, CA 92123-1530 

mailto:RGiles@semprautilities.com


Enclosures 
 
cc:  
Allen Trial – SDG&E  Jeff Thomas – Panorama Environmental Consulting 
Elizabeth Cason – SDG&E Susanne Heim – Panorama Environmental Consulting 
Bradley Carter – SDG&E   Peter Allen – CPUC  
Darryl Gruen – ORA    Christopher Myers – ORA   
Central Files – SDG&E  
William Stephenson – CPUC Consultant     
Mary Jo Borak – CPUC Infrastructure Permitting and CEQA 
Molly Sterkel –CPUC Infrastructure Planning and Permitting                
  
    
 



ED05-SDGE 01/30/2015 Partial Response 3 
A.14-04-011 SXPQ 230kV Transmission Line CPCN Project 

Energy Division Additional Data Gap 5 (ED05) Dated January 9, 2015 
 PROJECT DESCRIPTION Questions 1- 12 

 
Q#  Summary of SDG&E Response Submittals 

1-12 1/23/15 Submittal: Q1-Q4, Q5 (partial), Q6-Q10, Q12  
1/30/15 Submittal: Q11 
2/3/15 Submittal: Q5(partial) and Q11(partial) 

CONFIDENTIAL ATTACHMENTS: Attachment ED05 – Q5(a)_Arch Survey Rpt and Q11(b)_Cumulative GIS Data 
  
Table 1: Application No. 14-04-011 Data Needs #5  

# Reference 
Source, Page # 

Data Need SDG&E Response 

Project Description  

5 Data Request 
#3, Item 1 

Provide location, GIS data, and supporting survey 
documentation for any additional staging yards that 
SDG&E would like included in the EIR. This 
information must be submitted by January 31, 2015 in 
order to be considered in the EIR. 

Cultural and biological survey information has been provided in Attachments ED05 – 
Q5(a)_Arch Survey Rpt (CONFIDENTIAL), ED05 – Q5(b)_Bio Survey, and ED05 – 
Q5(c)_VegGIS. 
 
SDG&E is still working with the land owner of the Black Mountain Staging Yard (City of 
San Diego) and is including the site as a potential staging yard to be conservative. SDG&E 
will submit any future correspondence from the land owner concerning the potential use of 
this site. 

11 N/A Provide a cumulative projects list of all SDG&E and 
Southern California Gas projects located within 10 miles 
of the project alignment including the following 
information: 
1. Summary description of each project 
2. Scheduled timeframe implementation of each project 
GIS files for each project location and/or alignment. 

Please see attached revised cumulative projects table (Attachment ED05 – Q11(a)) and 
associated GIS data (Attachment ED05 – Q11(b)_CONFIDENTIAL). 
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